

# **NORDEA PRIVATE EQUITY I A/S**

Strandgade 3  
1401 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

**Rasmus C. Trosborg**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NORDEA PRIVATE EQUITY I A/S  
Strandgade 3  
1401 København K

CVR-nr: 26019303  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at indgå som komplementar i Nordea Thematic Fund of Funds I K/S.

## Den økonomiske stilling

Selskabet har i 2020 et overskud på kr. 563.695 (2019: kr. -30.613), hvilket er som forventet.

## Resultatdisponering

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udbetales kr. 0 i udbytte og overføres kr. 563.695 til overført resultat. Herefter udgør egenkapitalen pr. 31. december 2020 kr. 3.527.918 (2019: 2.964.224).

## Ejerforhold

Hele selskabets kapital ejes af Nordea Private Equity Holding A/S, der er et helejet datterselskab af Investment Management AB, der er et helejet datterselskab af Nordea Asset Management Holding AB.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2020, men der er indgivet anmodning om likvidation d. 23.02.2021 og selskabet forventes likvideret efter reglerne om solvent likvidation i juni 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter	1	761.418	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>761.418</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-19.981	-22.820
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>741.437</b>	<b>-22.820</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.751	-16.427
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>722.686</b>	<b>-39.247</b>
Skat af årets resultat		-158.991	8.634
<b>Årets resultat</b>		<b>563.695</b>	<b>-30.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		563.695	-30.613
<b>I alt</b>		<b>563.695</b>	<b>-30.613</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Tilgodehavende skat		kr. 293.973	kr. 8.634
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>293.973</b>	<b>8.634</b>
Likvide beholdninger		3.310.492	3.030.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.604.465</b>	<b>3.039.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.604.465</b>	<b>3.039.500</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		3.027.919	2.464.224
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.527.919</b>	<b>2.964.224</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.546	75.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.546</b>	<b>75.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.546</b>	<b>75.276</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.604.465</b>	<b>3.039.500</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.464.224	0	2.964.224
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	563.695	0	563.695
Egenkapital, ultimo	500.000	3.027.919	0	3.527.919

# Noter

## 1. Andre driftsindtægter

I henhold til Limited Partnership Agreement vedr. Nordea Thematic Fund of Funds I K/S har Nordea Private Equity I A/S ret til 10% af det af Fonden generede afkast, som oversigter 12% også kaldet Carried Interest

	2020 kr.	2019 kr.
Carried interest	761.418	0
	<u>761.418</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	31. dec 2020 kr.	31.dec 2019 kr.
<b>Aktiekapitalen er fordelt således:</b>		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.	500.000	500.000
I alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiekapital i de seneste fem regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Nordea Thematic Fund of Funds I K/S og hæfter ubegrænset for kommanditselskabet.

Selskabet indgår i sambeskatningen med danske datterselskaber og filialer af Nordea Bank Abp, Finland. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettotilgodehavende over for SKAT udgør 230 mio. kr. pr. 31. december 2020 (2019: nettotilgodehavende 352 mio. kr.). Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

## 4. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

### Going Concern

Ledelsen har truffet beslutning om at lade selskabet opløse efter reglerne om solvent likvidation og regnskabet er derfor ikke aflagt under forudsætning af forsat drift.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0